
Lesznowola 2023-06-17
PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2023 #5

Wyniki kategorii Żak I, Żaczki I, Żak II, Żaczki II

Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

1 14 WRÓBLEWSKI
Adrian Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Żak II
Chłopcy –
1

00:08:29
/ 2

00:08:10
/ 1 00:16:40 11.5 00:00:00

2 130 10127030978 DRZEWIECKI
Franek Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Żak II
Chłopcy –
2

00:08:29
/ 1

00:08:34
/ 2 00:17:03 11.3 00:00:23

3 17 10113867270 NOWICKI
Tymon Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Żak II
Chłopcy –
3

00:08:30
/ 3

00:08:48
/ 3 00:17:18 11.1 00:00:37

4 257 OŁDAK Leon Legionowo Warszawski Klub
Kolarski

Żak II
Chłopcy –
4

00:09:09
/ 5

00:09:07
/ 4 00:18:17 10.5 00:01:36

5 368 10139320979 URBAN Wiktor Białystok Uks Wygoda Białystok
Żak II
Chłopcy –
5

00:09:27
/ 6

00:08:50
/ 5 00:18:18 10.5 00:01:37

6 202 PAWŁOWSKI
Emil

Nowy
Kraszew

UKK HURAGAN
WOŁOMIN

Żak II
Chłopcy –
6

00:09:09
/ 4

00:09:12
/ 6 00:18:21 10.5 00:01:40

7 204 CIRUT Jerzy KOBYŁKA UKK HURAGAN
WOŁOMIN

Żak II
Chłopcy –
7

00:09:28
/ 7

00:09:54
/ 7 00:19:22 9.9 00:02:41

8 217 10134734405 BROŹ Michał Nowa Wieś Rzeszowska Akademia
Kolarska

Żak II
Chłopcy –
8

00:09:54
/ 8

00:09:40
/ 8 00:19:34 9.8 00:02:53

9 / 1 333 PACHOCKA
Weronika

Warszawski Klub
Kolarski

Żak II
Dziewczęta
– 1

00:09:55
/ 10

00:09:42
/ 9 00:19:38 9.8 00:02:57

10 239 10122242414 KLATKA Albert Sławno LKK LUKS Sławno
Żak II
Chłopcy –
9

00:09:55
/ 9

00:09:56
/ 10 00:19:51 9.7 00:03:10

11 45 PAC Adam Lelis CSS KURPIE
Żak II
Chłopcy –
10

00:09:58
/ 11

00:10:12
/ 11 00:20:11 9.5 00:03:30

12 / 2 259 WYSOCKA
Emilia Pruszków Warszawski Klub

Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– 2

00:10:26
/ 12

00:09:53
/ 12 00:20:20 9.4 00:03:39

13 / 3 310 10113803111 PIĘTKA
Karolina Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Żak II
Dziewczęta
– 3

00:10:41
/ 14

00:09:47
/ 13 00:20:28 9.4 00:03:47

14 248 10110483586 BICKI Szymon Warszawa Warszawski Klub
Kolarski

Żak II
Chłopcy –
11

00:10:27
/ 13

00:10:26
/ 14 00:20:53 9.2 00:04:13

15 312 ABRAMEK
Jakub Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Żak I
Chłopcy –
1

00:10:41
/ 15

00:10:12
/ 15 00:20:54 9.2 00:04:13

16 253 KOŁACZ Piotr Warszawa Warszawski Klub
Kolarski

Żak I
Chłopcy –
2

00:10:42
/ 16

00:10:18
/ 16 00:21:01 9.1 00:04:20
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Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

17 367 DZIAMA
Szymon

Rzeszowska Akademia
Kolarska

Żak I
Chłopcy –
3

00:10:44
/ 18

00:10:39
/ 17 00:21:23 9 00:04:42

18 370 SAWICKI Antoni Białystok Uks Wygoda Białystok
Żak I
Chłopcy –
4

00:10:47
/ 19

00:10:42
/ 18 00:21:30 8.9 00:04:49

19 293 WÓJCIK
Krzysztof Brzeziny Raz Na Wozie MTB

Team
Żak II
Chłopcy –
12

00:11:03
/ 20

00:10:28
/ 19 00:21:32 8.9 00:04:51

20 33 STEFANEK
Mateusz Ząbki Warszawski Klub

Kolarski
Żak I
Chłopcy –
5

00:11:25
/ 21

00:10:53
/ 20 00:22:18 8.6 00:05:37

21 / 4 308 10113806242 RYŻKO Łucja Warszawa Warszawski Klub
Kolarski

Żak II
Dziewczęta
– 4

00:10:43
/ 17

00:11:57
/ 21 00:22:41 8.5 00:06:00

22 209 GRIBOVSKIJ
Arielis Kaunas SPRINT-ROWERY.PL -

KSM "GAJA"
Żak II
Chłopcy –
13

00:11:30
/ 22

00:11:52
/ 22 00:23:22 8.2 00:06:41

23 362 MŁODAWSKI
Jan Adamowo CSIR SUSZ HARD

RIDE MTB SUSZ
Żak II
Chłopcy –
14

00:11:59
/ 25

00:11:30
/ 23 00:23:29 8.2 00:06:49

24 132 MARKOWSKI
Ignacy Warszawa brak

Żak II
Chłopcy –
15

00:11:57
/ 23

00:11:39
/ 24 00:23:37 8.1 00:06:56

25 / 5 266 10141942407 SZCZEPAŃSKA
Anna

Jaworzyna
Śląska

Gminny Ludowy Klub
Sportowy w
Jaworzynie
Śląskiej/INVEST-PARK

Żak I
Dziewczęta
– 1

00:12:06
/ 26

00:12:09
/ 25 00:24:16 7.9 00:07:35

26 279 LUSZKA Jan Nowinki Warszawski Klub
Kolarski

Żak I
Chłopcy –
6

00:13:00
/ 27

00:11:39
/ 26 00:24:40 7.8 00:07:59

27 / 6 66 PIĘTKA Hanna Warszawa Warszawski Klub
Kolarski

Żak I
Dziewczęta
– 2

00:13:02
/ 28

00:11:52
/ 27 00:24:55 7.7 00:08:14

28 / 7 321 OLESIEJUK
Aniela

Warszawski Klub
Kolarski

Żak II
Dziewczęta
– 5

00:11:57
/ 24

00:13:08
/ 28 00:25:06 7.6 00:08:25

29 403 MARKOWSKI
Leon Warszawa brak

Żak I
Chłopcy –
7

00:13:09
/ 31

00:12:00
/ 29 00:25:09 7.6 00:08:28

30 203 KRYSIK Piotr Kobyłka UKK HURAGAN
WOŁOMIN

Żak I
Chłopcy –
8

00:13:08
/ 30

00:12:39
/ 30 00:25:47 7.4 00:09:06

31 372 BRUKŠTUS
Tauras Kaunas SPRINT-ROWERY.PL -

KSM "GAJA"
Żak II
Chłopcy –
16

00:13:33
/ 34

00:12:49
/ 31 00:26:22 7.3 00:09:41

32 413 KOZŁOWSKI
Stanisław Ogrodniczki Szkółka Kolarska w

Ogrodniczkach
Żak I
Chłopcy –
9

00:13:21
/ 33

00:13:06
/ 32 00:26:27 7.3 00:09:46

33 134 DĘBSKI
Franciszek

UKK HURAGAN
WOŁOMIN

Żak I
Chłopcy –
10

00:13:02
/ 29

00:13:28
/ 33 00:26:31 7.2 00:09:50

34 / 8 364 CZAPCZYK
Zofia Adamowo CSIR SUSZ HARD

RIDE MTB SUSZ
Żak II
Dziewczęta
– 6

00:13:40
/ 35

00:13:11
/ 34 00:26:52 7.1 00:10:11

35 411 JEZNACH
Witold Raszyn Warszawski Klub

Kolarski
Żak II
Chłopcy –
17

00:13:19
/ 32

00:13:44
/ 35 00:27:03 7.1 00:10:22

36 / 9 101 DORYK Maja Warszawa Warszawski Klub
Kolarski

Żak I
Dziewczęta
– 3

00:13:43
/ 36

00:13:41
/ 36 00:27:24 7 00:10:43

37 371 KAČERAUSKIS
Donatas Kaunas SPRINT-ROWERY.PL -

KSM "GAJA"
Żak II
Chłopcy –
18

00:14:45
/ 38

00:14:50
/ 37 00:29:36 6.5 00:12:55

38 229 JAWID
Franciszek Warszawa Warszawski Klub

Kolarski
Żak II
Chłopcy –
19

00:14:21
/ 37

00:15:18
/ 38 00:29:39 6.5 00:12:58
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Miejsce Nr Kod UCI Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

39 / 10 241 10123595966 PRZYBYLSKA
Hanna Sławno LKK LUKS Sławno

Żak II
Dziewczęta
– 7

00:15:00
/ 39

00:16:19
/ 39 00:31:20 6.1 00:14:39

40 / 11 365 CZAPCZYK
Antonina Adamowo CSIR SUSZ HARD

RIDE MTB SUSZ
Żak I
Dziewczęta
– 4

00:16:21
/ 40 00:16:21 5.9 -1 okr.

Ukończyło: 40

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2023-06-18

Wystartowało: 40

Zapisało się: 40


